
CURATENIE

I.D.: 46950971

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 278,23 RON - 278,23 RON

Descriere: COS GUNOI BUC 1 39.92 39.92 DOMESTOS 0.75L BUC 5 5.882 29.41 SPIRT SANITAR BUC 5 10.924 54.62 GALEATA BUC 2 15.13 30.26 MOP BUMBAC BUC 4 5.04 20.16 CIF 250ML BUC 3 4.0333 12.1 HARTIE IGIENICA BUC 5 11.764 58.82 PROSOP BUCATARIE BUC 4 8.235 32.94 278.23
